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Ditt nye hjem? 

Velkommen til Åsane Senter 5. En romslig 3‑roms leilighet med  
sentral beliggenhet i Åsane. Leiligheten har god planløsning,  
innglasset balkong og nærhet til både kjøpesenter, kollektivtransport  
og turområder. Oppgraderinger og modernisering må påregnes.

Kort oppsummert:
‑ Romslig stue på 30,7 m² med utgang til innglasset balkong på ca.  
10,4 m²
‑ To soverom vendt mot tilbaketrukket fellesareal.
‑ Bad, separat toalettrom og eget vaskerom.
‑ Bod i leiligheten, bod/   skapbod i 1.etg. og ekstern bod på ca. 4,4 m².
‑ Felleskostnader inkluderer bla. TV/   internett og varmtvann.
‑ Tilhørende fast garasjeplass i felles garasjeanlegg med mulighet for  
el-uttak for elbil.
‑ Et steinkast til Åsane storsenter med et rikt servicetilbud.
‑ To steinkast til Åsane terminal, et kollektivt knutepunkt.

Velkommen

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 650 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 134 581,‑
Omkostn.:	 Kr 9 560,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 794 141,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 112,‑
Selger:	 Anita Nossum

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1976
BRA‑i/   BRA Total	  88/   102 kvm
Tomtstr.:	 15288.4 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 188, bnr. 202
Andelsnr.:	 185
Oppdragsnr.:	 1501250092

Marius Hagen
Eiendomsmegler MNEF /    Salgsleder /    Partner

Mobil	 995 40 596
E‑post	 marius.hagen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arna og Åsane
Langarinden 5, 5132 Nyborg
Indre Arna‑vegen 172, 5261 Indre Arna. 
TLF. 55 11 47 70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 88 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA ‑ b: 10 m²
BRA totalt: 102 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 4 m² 
Bod i kjeller på ca 4,4 m². Opplyst av eier, da det ikke var tilgang til bod på  
befaringsdagen.

2. etasje
BRA‑i: 88 m² 
Entre 9,4 m²
Kjøkken 9,1 m²
Soverom 10,8 m²
Soverom 12,6 m²
Bod 2,9 m²
Toalettrom 1,8 m²
Vaskerom 3,4 m²
Bad 3,7 m²
Stue 30,7 m²
BRA‑b: 10 m² Innglasset balkong 10,4 m²

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
15288.4 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt i borettslaget. Tomten er pent opparbeidet med interne veier, lekeplass og  
grøntareal.

Tomteareal er hentet fra matrikkelrapport, mottatt fra kommunen.
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Gnr. 188 Bnr.201 Fremfestes av borettslaget. 
Gnr. 188 Bnr. 202 Eies av borettslaget 1/    1
Gnr. 188 Bnr. 203 Eies av borettslaget 75/    100. Laget har festet tomt.

Beliggenhet
Åsane Senter 5 har en sentral og praktisk beliggenhet i et etablert boligområde i  
Åsane. Her bor man med kort vei til både dagligvarebutikker, kollektivtransport, skoler  
og øvrige servicetilbud. Boligen ligger tilbaketrukket fra hovedveiene, samtidig som  
den ligger rett ved Åsane Storsenter med et bredt tilbud. 

Dagligvare kan enkelt handles hos Kiwi eller Meny ved Åsane Storsenter, og det er kort  
vei til Horisont og Gullgruven kjøpesenter for et annet utvalg. Åsane senter innehar alt  
av motebutikker, apotek, cafeer, restauranter, vinmonopol og dagligvarehandel. Åsane  
Terminal ligger rundt 300 meter unna og har et stort antall busslinjer med hyppige  
avganger, blant annet mot Bergen sentrum, som nås på rundt 15 minutter med buss. 

For de turglade er det fine turmuligheter i nærområdet med bl.a. Geitanuken,  
Hjortlandsdalen og Høgstefjellet. Veten er også en populær fjelltopp, og byr på  
panoramautsikt mot fjorden. Det er også gangavstand til både Vestlandshallen og  
Åsane Arena, som tilbyr et variert tilbud innen idrett og arrangementer for alle aldre.  
Ønsker man å trene innendørs, ligger treningssentre som MOVA Åsane og SATS  
Horisont i gangavstand fra eiendommen. 

Skoler og barnehager i nærområdet: 
‑ Kidsa Midtbygda
‑ Ulset barnehage
‑ Ulsetskogen skole
‑ Blokkhaugen skole
‑ Åsane videregående skole

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Sentrumsbebyggelse. 

Bygningssakkyndig
Daniel Henne

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
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